peraturan atau pedoman akademik program profesi. 

Bagian Kedua 

Masa Studi dan beban Belajar 

Pasal 21 

(1) Masa studi program sarjana dan diploma empat/sarjana terapan paling 
lama 7 (tujuh) tahun akademik dengan beban belajar paling sedikit 144 

(seratus empat puluh empat) sks; 

(2) Masa studi program profesi paling lama 3 (tiga) tahun akademik atau 6 
(enam) semester dengan beban belajar sekurang-kurangnya 24 (dua puluh 

empat) sks; 

(3) Masa studi program magister paling lama 4 (empat) tahun akademik atau 8 
(delapan) semester dengan beban belajar sekurang-kurangnya 36 (tiga puluh